ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ №1725 о 12.08.2011г.

Об утверждении отчета об исполнении бюджета г.Коврова по состоянию на 01.08.2011 года
В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
Утвердить отчет об исполнении бюджета г.Коврова на 01 августа  2011 года по доходам в сумме 1 190 893 942 руб. 47 коп., расходам в сумме 1 020 903 255 руб. 67 коп. согласно приложению.

И.о Главы города                                                                       И.Б. Уваров
	Завизировано:

Заместитель Главы администрации, начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений

_____________________ О.А. Кудерцев
«____»_______________2011 г.
Заместитель Главы администрации

_____________________ М.Ю. Морозова

«____» ______________ 2011 г.

Зам. начальника финансового управления

_____________________ Т.В. Басова
«____»_______________2011 г.

Начальник правового управления

_____________________ И.О. Акинфиев
«____»_______________2011 г.

	Файл сдан:                                                                                 _______________    _______________

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   ____________ В.К. Кавецкая

	Разослать: Управление делами и кадрами – 1 экз.

                   Финансовое управление – 1 экз.
                   Отдел СМИ – 1 экз.
Исп.: Г.Н. Герасимовская – главный бухгалтер финансового управления
Тел.: 3-53-85